Französischer
Hersteller seit
1964
POWERDUCTION
Induktionsheizgeräte
17/04/2024
3

lung der Aufwärmzeit
(von 1 bis 30 Sekunden), um das richtige Maß an Präzision
zu erreichen. (exklusive 37LG)
Temperaturregler
Die POWERDUCTION 110LG, 160LG & 220LG können mit einem intelligenten
„Powerdcution Heat Controller“ ausgestattet werden. Gekoppelt mit dem Einsatz
von Thermosensoren ist es an die Elektronikkarte angeschlossen und direkt über
Powerduction- Schnittstelle programmierbar. Dank dieser Funktion wird die
Heiztemperatur zwischen 80 °C und 350 °C aufrechterhalten. Eine vorteilhafte
Möglichkeit zum Vorwärmen von zu schweißenden Teilen, zum Schrumpfen oder
zum Entlacken.
13
14 15
SMALL Ø16
INDUKTOREN
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

064485
 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG   28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
ADAPTER FÜR SCHWER ZUGÄNGLICHE BEREICHE
  90°-S
082663
 kompatibel mit 180/B1
 kompatibel mit 180/B2
 kompatibel mit 180/B3W
INDUKTOREN
*= Originalausstattung
S90 S70 S180    S20/B1 (20°)    S180/B1    S180/B3W
067899058927 061569 059269 064874 064881
37 LG *  
39 & 50 LG  mit Adapter 28S
110,160 & 220 LG  mit Adapter 32S

L180 BRAZ 28
Ø 1" / 28 mm
076907 076921 076914 076938
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG mit Adapter 32L *
Schutzsatz für Lötinduktoren
077515
*= Originalausstattung
VOLLSTÄNDIG (Ø 28)
C20/B1 (20°) C180/B1 (90°) C180/B2 (90°)
056862 056879 056886
37 LG —
39 & 50 LG * 
110, 160 & 220 LG —
B1 B1 B2
Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —